
solutions
inn*) ♦ranrti

. T*t t*r* \™Ú 
%tr«t£Qic q

Návrh Smlouvy o Dílo

Obnova serverové infrastruktury
Pro společnost: TEPO s.r.o.

iepo
■ 5. r. a.

LITHIUM a.s. 
IČ:27991199 lithium
Sídlo společnosti: Táborská 375/26, 360 04 Karlovy Vary

1 | S t r á n k a



Obnova serverové infrastruktury Lithium
Návrh Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy: 270101/2020

Smlouva o dílo č. 270101/2020

1. Smluvní strany

TEPO s.r.o.
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení: 
IČ:
spisová značka OR:

Mostecká 3210, 272 01 Kladno 
Filip Jícha, ředitel společnosti
ČSOB, a.s. číslo účtu: 318318318/0300
49827065 DIČ: CZ 49827065
Městský obchodní soud v Praze oddíl C, vložka 33933

dále jen Objednatel na straně jedné

LITHIUM a.s.
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení: 
IČ:
spisová značka OR:

Táborská 375/26, 360 04 Karlovy Vary
Mgr. Vladimír Řeháček, předseda představenstva
Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 808204399/0800
27991199 DIČ: CZ27991199
B 1339 vedená u Krajského soudu v Plzni

dále jen Zhotovitel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 občanského zákoníku tuto Smlouvu.

2. Definice pojmů

Pro účely této Smlouvy se definují následující pojmy takto:

2.1. Plán projektu: Při úvodní projektové schůzce s technickým týmem Objednatele se stanoví 
detailní technický postup a posloupnost jednotlivých implementačních fází. Stanoví se detaily 
harmonogramu dle časových možností Objednatele (délka a termíny případných odstávek, 
budou-li nutné atp.). Následně bude provedena předimplementační analýza pro aktualizaci 
informací o technologiích Objednatele. Na základě projektové schůzky a předimplementační 
analýzy vznikne prováděcí dokumentace pro realizaci projektu = plán projektu. Během realizace 
projektu se transformuje prováděcí dokumentace v dokumentaci provozní, která bude 
obsahovat veškeré technické detaily o nové infrastruktuře. Provozní dokumentace bude při 
předání projektu do ostrého provozu odevzdána technickému týmu Objednatele.

2.2. Předání předmětu plnění:

2.2.1. Předání zboží: Dodávka hardware a software dle odstavce 3.1.1. této Smlouvy na místo 
určení technické kontaktní osobě Objednatele na základě předávacího protokolu 
(samostatný formulář nebo dodací list), ve kterém svým podpisem obě strany potvrdí 
správnost a kompletnost předaných položek. Předávací protokol obsahuje popis položek, 
produktová a sériová/licenční čísla, jejich množství, datum a místo předání, jména 
podepisujících osob.



Obnova serverové infrastruktury Dthium
2.2.2. Předání implementačních služeb: Předání zrealizovaných služeb dle odstavce 3.1.2. této 

Smlouvy je možné až po provedení akceptačního řízení. Předání je provedeno na základě 
akceptačního protokolu, kterému předchází provedení akceptačních testů, které prokáží 
splnění jednotlivých akceptačních kritérií definovaných touto Smlouvou. Akceptační 
protokol obsahuje popis akceptačních kritérií dle bodu 9.1 této Smlouvy, výsledek 
(„Splněno bez výhrad", „Splněno s výhradou", „Nesplněno"), datum a místo akceptace, 
jména podepisujících osob.

Pro každý bod s výsledkem „Splněno s výhradou" bude v akceptačním protokolu uveden 
popis výhrady. Pro každý bod s výsledkem „Nesplněno" bude v akceptačním protokolu 
uveden důvod nesplnění. Předání implementačních služeb je dokončeno oboustranným 
podpisem konečného akceptačního protokolu, ve kterém je u všech akceptačních kritérií 
uveden výsledek „Splněno bez výhrad".

2.3. Akceptační kritéria: Pro účely této Smlouvy jsou chápána ve smyslu odstavců 2.2.2. a 9.1. jako 
seznam jednotlivých kritérií, jejichž splnění s výsledkem „Splněno bez výhrad" potvrzuje úspěšné 
dokončení dané realizační části.

2.4. Akceptační řízení a akceptace projektu: Pro účely této Smlouvy se jedná o období provádění 
akceptačních testů pro demonstrování splnění jednotlivých akceptačních kritérií. Akceptační 
řízení je ukončeno dle odstavce 2.2.2. oboustranným podpisem konečného akceptačního 
protokolu, ve kterém je u všech akceptačních kritérií uveden výsledek „Splněno bez výhrad". 
Tento den je zároveň dnem akceptace projektu a předání realizovaného Díla do ostrého
provozu.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit a provést svým jménem a na vlastní 
odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této Smlouvě dílo: „Obnova 
serverové infrastruktury", (dále jen „Dílo")
Dílo se skládá z dílčích plnění, která jsou uvedena níže a dále specifikována v Příloze č. 2, jež je 
součástí této Smlouvy:

3.1.1. Dodávka HW a SW:
• 2x Server DELL PowerEdge R440
• 8x Licence Microsoft Windows Server 2019 Standard pro 16 procesorových jader
• 30x Microsoft Windows Server 2019 Client Access User License
• 30x Microsoft Windows Server 2019 Remote Desktop Services Client User Access License

3.1.2. Implementační práce zahrnují:
a) Zpracování předimplementační analýzy;
b) Dodávku, instalaci a konfiguraci nabízeného hardware a software;
c) Kompletní implementaci řešení:

• Konfigurace nových fyzických serverů
• Kompletní instalace a optimalizace VMware ESX na nových serverech
• Vytvoření nových virtuálních serverů
• Instalace/konfigurace nové VMware vCenter appliance
• Migrace AD, DNS, DHCP ze stávajícího SBS na nový WS2019
• Přesun databáze z TEPOSQL1 na nový TEPO EKONOM
• Přesun dat z původního SBS na nový TEPO File
• Vytvoření RDS serveru a lx Connection Broker
• Vytvoření sekundárního DC
• Konfigurace WSUS

3 | S t r á n k a



Obnova serverové infrastruktury

• Migrace TEP02003 (OS MS WS2003 beze změny) do nového virtuálního prostředí
• Odstavení fyzického serveru MNG IBM xSeries 225

d) Provedení akceptačních testů
e) Proškolení administrace
f) Předání do ostrého provozu
g) Provozní dokumentace

3.1.3. Součástí Díla je veškerá další činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu Díla a ke 
zdárnému a kompletnímu dokončení Díla a jeho uvedení do provozu.

Lithium

4. Termíny plnění, harmonogram Projektu

4.1. Smluvní strany dohodly následující mezní termíny zahájení a ukončení pro jednotlivé části Díla:

Aktivita Začátek Termín dokončení

Zahájení projektu - úvodní projektová schůzka D D+7

Předimplementační analýza D+7 D+14
Dodávka HW D+14 D+21

Implementační práce D+21 D+77
Akceptační testy D+77 D+81

Zahájení ostrého provozu D+81 -

4.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno 
poskytnutím řádné součinnosti Objednatele. Platí, že Objednatel poskytuje řádnou součinnost, 
pokud na požadavek Zhotovitele reaguje v době do 48 hodin od sdělení požadavku na poskytnutí 
součinnosti a součinnost naplní v obvyklé době potřebné pro realizace té které součinnosti.

4.3. Zhotovitel se zavazuje k zahájení plnění Díla v den uzavření této Smlouvy.

5. Cena Plnění

5.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 3.1, tedy za realizaci Díla je stanovena dohodou a 
činí

625 424,- Kč (slovy šestsetdvacetpěttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých), (dále jen „Cena").

5.2. Cena jednotlivých částí Díla je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.
5.3. Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty.
5.4. Cena je sjednána jako konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V ceně jsou obsaženy 

veškeré výdaje a náklady, které Zhotoviteli při provádění Díla vzniknou.
5.5. Jakékoliv navýšení ceny nebo změny v předmětu Díla musejí být projednány a schváleny 

Oprávněnými osobami písemným dodatkem k této Smlouvě.

> 4|Stránka



Obnova serverové infrastruktury lithium
6. Platební podmínky

6.1. Splatnost faktur

6.1.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Objednatele na účet 
Zhotovitele. Platba se uskutečniv korunách českých na základě faktury-daňového dokladu, 
se splatností 30 dnů od vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat náležitosti dle této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli, přičemž po doručení opravené 
faktury začne znovu od počátku běžet IhCita její splatnosti. V případě, že faktura bude 
Objed nateli doručena později než pátý den po jejím vystavení, prodlužuje se doba splatnosti 
o příslušný počet kalendářních dní.

6.1.2. Povinnost Objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční částky na 
účet Zhotovitele.

6.2. Právo a povinnost fakturovat
6.2.1. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení Ceny, a tedy i právo fakturovat, tj. vystavit daňový 

doklad Objednateli, dnem podepsání akceptačního protokolu oběma smluvními stranami dle 
bodu 2.4. této Smlouvy.

6.2.2. Zhotoviteli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění, tedy od data dle bodu 6.2.1. této Smlouvy.

6.2.3. Faktury musí být zasílány elektronickou poštou na adresu: fakturace(5)tepo.cz.

7. Komunikace, pravomoci a odpovědnosti zástupců smluvních
stran

7.1. Kontaktní osoby
7.1.1. Kontaktní osoby Zhotovitele:
• Účel: manažer realizační divize-smluvní, finanční a obchodní záležitosti; eskalace

Ing. Daniel Bružeňák, MBA
e-m a i I
mobil:

• Účel: vedoucí realizačního týmu - provozní a technické záležitosti projektu
David Šátava
e-mail:
mobil:

7.1.2. Kontaktní osoby Objednatele:
• Účel: ředitel společnosti - smluvní, finanční a obchodní záležitosti; eskalace

Filip Jícha
e-mail
mobil:

• Účel: technický zástupce společnosti - provozní a technické záležitosti projektu
Petr Jorg
e-mail
mobil:

5|Stránka



O b no v a se rv e ro vé in fras t ru kt u r y Lithium
7.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o 
všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

7.2.1. Oprávněná osoba Zhotovitele:
Mgr. Vladimír Řeháček 
e-mail: | 

mobil:
7.2.2. Oprávněná osoba Objednatele:

Filip Jíc
e-mail: 
mobil:

8. Místo a způsob plnění

8.1. Místo plnění:
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo 
Objednatele.

8.2. Dopravu zajišťuje Zhotovitel na své náklady.

9. Předání a akceptace Díla

9.1. Seznam akceptačních kritérií
Smluvní strany se dohodly na následujících akceptačních kritériích:

• Prokázání kompletnosti dodávky dle bodu 3.1.1. této Smlouvy.
• Prokázání funkčnosti hypervizoru a virtuálních strojů (VM) nad oběma novými fyzickými 

virtualizačními servery.

VM1: TEPO DC (AD, DNS, DHCP; původní TEPQ5BS1)
VM2: TEPO EKONOM (původní TEPOSQLl s Firebird a SQL Ekonom) 
VM3: TEPO APP (původní TEPQAplikl; a plikačn [server)
VM4: TEPO FILE (file server)
VMS: TEPO RDS BROKER
VM6: TEPO RDS
VM7: TEPO MNG (appliance VMware vCenter)
VM8: TEPQ2003 (OS MS WS2003 beze změny)
VM9: TEPO DC2 (Backup DC včetně WSUS)

• Předání provozní dokumentace
Změna akceptačních kritérií je možná pouze na základě oboustranné podepsaného písemného 
dodatku ke Smlouvě,

9.2. Provedení Díla
Den dokončení Díla a jeho předání, tj. oboustranného podepsání akceptačního protokolu dle 
této Smlouvy, ve kterém je u všech akceptačních kritérií uveden výsledek „Splněno bez výhrad". 

93. Přechod vlastnického práva k Dílu
Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody přechází na Objednatele:

• U zboží dnem oboustranného podepsání předávacího protokolu (samostatný formulář nebo 
dodací list) dle bodu 2.2.1. této Smlouvy.

> 6|Stránka



• U implementačních služeb dnem oboustranného podepsání akceptačního protokolu dle 
bodu 2.2.2. této Smlouvy, ve kterém je u všech akceptačních kritérií uveden výsledek 
„Splněno bez výhrad".

10. Změnové řízení

10.1. Požadavky na změny předmětu plnění mohou být provedeny výhradně jen formou písemného 
dodatku k této Smlouvě. Změny musí být odsouhlaseny oběma stranami a dodatek se změnami 
se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

10.2. Požadavky na změny projednávají odpovědné osoby a schvalují oprávněné osoby smluvních 
stran.

11. Práva a povinnosti smluvních stran

11.1. Součinnost smluvních stran
Pro zajištění řádné realizace Díla požaduje Zhotovitel na Objednateli zejména následující 
součinnost:

11.1.1.
• Přístup k provoznímu prostředí, který je nezbytný pro plnění Díla.
• Určení odpovědné osoby Objednatele, vyhrazení odpovídajících časových kapacit odpovědné 

osoby Objednatele.
• Poskytování požadovaných podkladů, informací, případně zajištění spolupráce s třetími 

stranami, jejichž řešení se může dotýkat předmětu Díla.
• Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy.
• Smluvní strany se zavazují informovat opačnou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 

které jsou, nebo by mohly být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
• Smluvní strany se zavazují dodržovat pravidla stanovená v plánu projektu.
• Smluvní strany se zavazují vytvářet předpoklady pro plnění závazků vyplývajících z této 

Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů pro poskytnutí 
věcného plnění, ani k prodlení s úhradou jednotlivých finančních závazků.

11.2. Práva a povinnosti Zhotovitele

11.2.1.

• Zhotovitel spolupracuje s odpovědnými osobami Objednatele při řízení postupu prací na 
realizaci předmětu plnění, včetně organizace schůzek v rámci realizace předmětu plnění.

• Zhotovitel plánuje a koordinuje realizaci předmětu plnění, navrhuje a vypracovává jeho 
harmonogram.

• Zhotovitel svolává ve spolupráci s Objednatelem schůzky k řešení sporných otázek.
• Zhotovitel konzultuje řešení v průběhu realizace předmětu plnění na požádání Objednatele. 

Nejpozději do tří (3) pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání řešení Zhotovitel 
zorganizuje toto projednání a zajistí účast svých odpovědných pracovníků.

• Zhotovitel se písemně vyjádří k předkládaným materiálům Objednatele nejpozději do tří (3) 
pracovních dnů od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak.

• Zhotovitel zajistí potřebný počet pracovníků s kvalifikací potřebnou pro realizaci předmětu 
plnění.

• Zhotovitel bezodkladně řeší ve spolupráci s Objednatelem závady vzniklé při plnění této 
Smlouvy.

• Zhotovitel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění předávat Objednavateli informace 
o skutečnostech, které brání úspěšné realizaci předmětu plnění.

• Zhotovitel je oprávněn využít přímou podporu zástupců výrobce produktů dodaných v rámci 
plnění dle čl. 3.1 v případě, že pravidla pro implementaci těchto produktů stanovená výrobcem

Obnova serverové infrastruktury

7 | S t r á n k a



Obnova serverové infrastruktury

takovou součinnost vyžadují nebo tuto podporu aktuální situace vyžaduje. O této skutečnosti 
je Zhotovitel povinen informovat Objednatele.

• Zhotovitel je povinen provést Dílo v nejvyšší dostupné kvalitně za použití dílčích prvků první 
jakostní třídy.

• Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů.
• Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu 

zmírnění.

11.3. Práva a povinnosti Objednatele

11.3.1.
• Objednatel se zavazuje poskytnout a vytvořit Zhotoviteli odpovídající pracovní podmínky pro 

realizaci předmětu plnění této Smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném touto Smlouvou. V této 
souvislosti Objednatel prohlašuje, že je srozuměn s tím, že dodržení termínů pro realizaci 
předmětu plnění Zhotovitelem závisí i na řádném a včasném plnění povinností stanovených 
touto Smlouvou pro Objednatele. Toto se týká i včasného zajištění potřebné spolupráce Třetích 
stran, tedy dodavatelů specifických technologií aktuálně využívaných Objednatelem. 
Neposkytnutí součinnosti Objednatele však nemá vliv na plnění Zhotovitele, pokud tento může 
pokračovat v plněných svých povinností jako profesionál v oboru s řádnou péčí. Pokud 
neposkytnutí součinnosti Objednatele ovlivňuje pouze dílčí proces, Zhotovitel je povinen 
pokračovat v plnění v částech, kdy tato součinnosti Objednatele není nezbytná.

• Objednatel k termínu zahájení realizace předmětu plnění jmenuje do všech úrovní řízení 
realizace předmětu plnění pracovníky s pravomocemi potřebnými pro výkon příslušné funkce.

• Objednatel předává Zhotoviteli potřebné nebo vyžádané podklady a informace, související s 
realizací předmětu plnění, nejpozději do tří (3) pracovních dnů po jejich písemném či ústním 
vyžádání, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

• Objednatel svolává ve spolupráci se Zhotovitelem schůzky k řešení sporných otázek.
• Objednatel konzultuje řešení v průběhu realizace předmětu plnění na požádání Zhotovitele. 

Nejpozději do tří (3) pracovních dnů od písemného vyzvání k projednání řešení Objednatel 
zorganizuje toto projednání a zajistí účast odpovědných osob Objednatele.

• Objednatel se vyjádří písemně k předkládaným materiálům nejpozději do tří (3) pracovních 
dnů od jejich obdržení, pokud není dohodnuto jinak.

• Objednatel je povinen v průběhu akceptačních testů neprodleně předávat Zhotoviteli 
informace o skutečnostech, které brání jejich úspěšnému provádění.

• Objednatel je povinen zajistit přístup pracovníkům Zhotovitele do objektů a k pracovištím, 
v souvislosti s realizací předmětu plnění.

• Objednatel se zavazuje užívat software v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou 
a licenčními podmínkami výrobců, s kterými má Objednatel povinnost se seznámit.

12. Odpovědnost za škodu

12.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této 
Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

12.2. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Zhotovitelem, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Objednatele a v důsledku 
událostí vyšší moci.

12.3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění Díla mít sjednáno pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou výkonem jeho činnosti, a to s minimální limitem pojistného plnění ve výši
10.000.000,- Kč. Existenci pojištění a zaplacení pojistného prokazuje Zhotovitel v Příloze č. 4 této 
Smlouvy.

Lithium

8|Stránka



Obnova serverové infrastruktury lithium
13. Záruka

13.1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost Díla záruku za jakost v délce stanovené v bodě 13.4. 
této Smlouvy, (dále jen „Záruční doba"). Záruční doby počíná běžet dnem provedení Díla bez vad 
a nedodělků.

13.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže Dílo nebo jeho část užívat pro vady, 
za které Zhotovitel odpovídá.

13.3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání Díla nebo jeho 
části k účelu, ke kterému jej Objednatel objednal.

13.4. Na dodané části Díla poskytuje Zhotovitel, resp. výrobce části Díla následující záruky:
• 2x Server DELL Power Edge R440 - 7 let ProSupport and 4Hr Mission Critical OnSite

14. Prodlení, sankce

14.1. Jestliže je Objednatel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky 
k věcné nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně 
Objednatele, pak platí tato ujednání:

14.1.1.Objednatel souhlasí s tím, že pokud neplní své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých lhůtách 
podmínky součinnosti, a tím způsobí prodlení z důvodů ležících na straně Objednatele, které 
by vedlo ke změně termínu předání Díla dle čl. 4 této Smlouvy o více než tři (3) pracovní dny, 
je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na realizaci předmětu plnění. Termín předání Díla se 
posouvá o dobu tohoto prodlení, i když k přerušení prací nedojde. Prokazatelné náklady na 
straně Zhotovitele spojené s tímto přerušením je Objednatel povinen uhradit jen v případě, 
že na možné prodloužení doby provádění Díla a/nebo vzniku dodatečných nákladů byl včas 
Zhotovitelem upozorněn.

14.2. Jestliže je Zhotovitel v prodlení s plněním některého svého závazku z důvodů ležících na straně 
Zhotovitele, pak platí tato ujednání:

14.2.1. Zhotovitel souhlasí s tím, že pokud neplní své povinnosti a nevytvoří v dohodnutých lhůtách 
podmínky součinnosti, a tím způsobí prodlení z důvodů ležících na straně Zhotovitele, které 
by vedlo ke změně termínu předání Díla dle čl. 4 této Smlouvy o více než tři (3) pracovní dny, 
je Objednatel oprávněn požadovat úhradu prokazatelných nákladů na straně Objednatele 
vzniklých v důsledku tohoto neplnění povinností Zhotovitelem.

14.2.2. V případě zpoždění realizace předmětu plnění Zhotovitelem způsobeném překážkami 
vylučujícími odpovědnost (ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku) platí, že tento 
není v prodlení po dobu trvání takových překážek. Zhotovitel je však povinen Objednatele o 
výskytu takových překážek neprodleně informovat. Termín předání Díla se pak posunuje o 
dobu trvání takových překážek.

14.3. Je-li Objednatel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je 
Zhotovitel oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení, jestliže však byl Objednatel Zhotovitelem 
předem upozorněn na to, že je v prodlení.

14.4. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla v termínu dle čl. 4 této Smlouvy, které je 
delší než patnáct (15) dnů, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH, a to za každý den prodlení, a to do 3 dnů 
od prokazatelně předané výzvy k zaplacení.



Obnova serverové infrastruktury

15. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

15.2. Tato Smlouva zůstává v platnosti a je závazná pro všechny právní nástupce smluvních stran.

15.3. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy Třetí straně bez 
písemného souhlasu druhé strany.

15.4. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

15.5. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit nebojí vypovědět bez výpovědní doby v těchto 
případech:

15.5.1.Objednatel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 6 této Smlouvy déle než 30 dnů 

15.5.2.Zhotovitel je ve zpoždění s předáním Díla dle čl. 3 této Smlouvy déle než 30 dnů

15.6. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od Smlouvy, jestliže:

15.6.1. Druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky této Smlouvy, byla na tuto skutečnost 
upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

15.6.2. Druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle 
platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně).

15.7. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.

lithium

16. Řešení sporů

16.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a 
veden u příslušného soudu České republiky.

17. Závěrečná ustanovení

17.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s 
plněním dle této Smlouvy dozvěděl, s výjimkou informací, které je nutno poskytnout příslušným 
úřadům v rámci splnění zákonných povinností. Zhotovitel je povinen takovou mlčenlivostí 
zavázat i své zaměstnance a subdodavatele, pokud s takovými informacemi přijdou do styku. 
Výjimku z této povinnosti může udělit Objednatel pouze písemnou formou. Toto ustanovení 
zůstává v platnosti i po skončení tohoto Smluvního vztahu, a to jakýmkoliv způsobem.

17.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

17.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.

10|Stránka



Obnova serverové í infrastruktury

17.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Shrnutí technického řešení
Příloha č, 2 - Specifikace jednotlivých částí Díla
Příloha č. 3 - Vyjádření ke shodě s nařízením GDPR
Příloha č. 4 - Pojištění odpovědnosti poskytovatele za 2působené škody

Za Zhotovitele
V Karlových Varech dnďíl..:... 2020

Předseda představenstva

Za Objednatele 

V Kladně dne /..Li'...2020

Filip Jícha

Ředitel společnosti

LITHIUM a.s.
TébvnkA 375/26 ^

. 36004 Radovy Vary ^
iC: 2799} 199 DÍČ: G227991199

zapsaná v OR KS v Plaví, oddfrB, vípJUca 1339

Aj '

11 | S i á « k .3


